ostjale üle andma hiljemalt 16.08.2024, paigaldades selle hiljemalt nimetatud 

kuupäevaks hankes näidatud asukohas: Kabli külastuskeskus. Paigaldus tuleb teha 

nõuetekohaselt, tagamaks ümbruskonna ja külastajate turvalisus. 

2. Ostuhind  

Müüja müüb ja ostja ostab vara hinnaga 24000,00 (kakskümmend neli tuhat) eurot.  

3. Arveldus 

3.1. Ostja tasub saadud vara eest pangaülekande teel 15 päeva jooksul vara 

vastuvõtmisest. 

3.2. Müüja esitab arve vaid elektrooniliselt. Arve esitamiseks tuleb kasutada 

elektrooniliste arvete esitamiseks mõeldud raamatupidamistarkvara või